
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.09.2008 № 3291

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 27.03.2008 № 1207

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного 

характера», постановлением  Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 

1340  «О  порядке  создания  и  использования  резервов  материальных  ресурсов  для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях 

оптимизации резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

на территории города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Номенклатуру  резерва  материальных  ресурсов  для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Владимира, утвержденную 

п.2  постановления  главы  города  от  27.03.2008  №  1207   «О  создании  резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города 

Владимира», дополнив её пунктом 13 следующего содержания:

« №
п/п

Наименование
 материальных ресурсов

Единица 
измерения

Объемы 
накопления

Место хранения, 
или способ 
поставки

13. Средства РХБ защиты:
- противогазы ГП-5;
- рентгенметр ДП-5В;
- ВПХР

штук
штук
штук

50
1
1

МУ «ВУГЗ»

».

2. Начальнику муниципального учреждения «Управление гражданской защиты 

города  Владимира»  Южакову  В.И.  организовать  работу  по  доведению  настоящего 

постановления до глав администраций районов города (Кириллов С.Л., Косткин В.А., 

Мальченко В.С.) и объектов экономики.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.



2

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


